
 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 

 CÂMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL 
 Gabinete da Presidência 
 

 

 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001 AO CONTRATO Nº 

001/2023  

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 002/2022  

CARTA CONVITE N°. 002/2022 

 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL, MS  

FATIMA VIDEO ELETRONICA LTDA  

 

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo, nos termos do inciso II do 

artigo 57 da Lei (Federal) nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, prorrogar o 

prazo de execução do Contrato Administrativo nº. 073/2019, pelo período de 

mais 12 (doze) meses, passando a sua vigência até o dia 04 de janeiro de 2025. 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 



 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 

 CÂMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL 
 Gabinete da Presidência 
 

 

DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas permanecem inalteradas. 

DATA: 03/01/2024 

FORO: Fátima do Sul, MS 

 

ASSINATURAS: ÉRMESON CLÉBER MENDES, Presidente; PAULO HIRAYUKI 

MIYASHITA, representante da Contratada; e, as testemunhas: RAFAELA 

VESSANI AIALA e LUIZ RENAN MAMEDIO DE DEUS. 

 

LINK  DA PUBLICAÇÃO ORIGINAL, DO DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FATIMA DO SUL/MS 

https://cidadao.fatimadosul.ms.gov.br/diario-oficial/11-01-202414611-01-2024.pdf 


